ANEXO 2020
DONNÉES TECHNIQUES
Chambres à coucher ENFANT, JUVENIL et SENIOR
-02-
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
             Panneaux mélaminiques de première qualité résistants aux rayures et aux taches selon la
             norme UNE-EN-14322
               Panneaux en épaisseurs de 10-19-25-40 jusqu’à 57mm:

CERTIFICATS
-07-
EXEMPLE DE COMMANDE
EXEMPLE DE COMMANDE
CLIENT
Lieu de livraison
RÉFÉRENCE DE LA
COULEUR DE BASE
RÉFÉRENCE DE
COMMANDE
Personne de
contact
Téléphone
de contact
RÉFÉRENCE DE LA COU-
LEUR COMPLÉMENTAIRE
COULEUR
DE LA POIGNÉE
MODÈLE
DE LA POIGNÉE
NOTE: TOUS LES ARTICLES N’ONT PAS TOUTES LES FINITIONS. OBSERVEZ LES DONNÉES TECHNIQUES POUR SAVOIR COMMENT CHACUN EST CONFIGURÉ
1 B-532SF RT CU
GA
M4 CU
GA
--- Lit gigogne
avec tiroir
som.90x190
lit et tiroir central en
finition Jaune Curry
( CU ). Poignées en
couleur inversée
1 B-703T1 RT BL --- --- BL Armoire
2 portes
coulisantes  de
200X223X65cm
Espace central en
blanc ( BL )
1 B-401 NI --- M1 VF --- Caisson de bu-
reau à 4 tiroirs
40x72x42.5
---
EXEMPLES DE COMMANDE
Quantité Référence Finition 1 Finition 2 Finition 3 Finition 4 Finition 5 Description Observations
Quantité Référence Finition 1 Finition 2 Finition 3 Finition 4 Finition 5 Description Observations
Quantité Référence Finition 1 Finition 2 Finition 3 Finition 4 Finition 5 Description Observations
Quantité Référence Finition 1 Finition 2 Finition 3 Finition 4 Finition 5 Description Observations
11
15
29
41
53FINITIONS
ARMOIRE
COFFRES – PLATEAUX – ZONE D’ÉTUDES - LIBRAIRIES
LITS GIGOGNE AVEC TIROIR-LIT
LIT ESCAMOTABLE
H: 240-223
ARMOIRES
-12-
B-887D
1.198,00
100
100
60,4
60
,4
FINITIONS 1
FINITIONS 3-4
FINITIONS 2
 intérieur de l’armoire de la
même couleur que la structure
 FICHE TECHNIQUE ARMOIRES
RT
 CHÊNE RUSTIQUE